
    ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ГІМНАЗІЯ №  267 м. КИЄВА 
 
02091, Київ -091 вул. Вербицького -7-А                                                                     т.560-92-56     
 
                                                                      НАКАЗ 
 
31.08.2020                                                                                               № 85 
Про переведення на сімейну (домашню) 
форму здобуття освіти учнів гімназії № 267 м.Києва  
в 2020-2021 навчальному році 
 
  Відповідно до Положення про індивідуальну форму здобуття загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 8 
від 12.01.2016 року (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 10 
липня 2019 року №955) зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03 лютого 
2016 року за № 184/28315, на підставі заяви батьків,  з метою створення умов для 
здобуття громадянами загальної середньої освіти 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Перевести на сімейну (домашню) форму здобуття освіти з 01.09.2020 року 
учнів гімназії відповідно до заяв батьків. 

2. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Кричевській Ю.Ю та 
Стеценко В.С. скласти та затвердити індивідуальний навчальний план, графік 
консультацій та розклад проведення формувального, підсумкового, 
завершального (підсумкового) оцінювання учнів, які перебуватимуть на даній 
формі навчання..  

3.  Класоводам та класним керівникам учнів, які перебувають на сімейну 
(домашню) форму здобуття освіти та вчителям-предметникам: 

     3.1. проводити консультації (згідно графіка); 
     3.2. підготувати тексти робіт  або обрати інші форми та види перевірки для  
           формувального, підсумкового, завершального (підсумкового) оцінювання  
           учня; 

3.3.провести завершальне (підсумкове) оцінювання (згідно графіка) з  
      предметів інваріантної складової робочого навчального плану з 17.05.2020  
      до  27.12.2020 року; 
3.4. За результатами навчальних досягнень перевести учня до наступного   
      класу. 
4. Відповідальність за виконання цього наказу покласти на заступників 

директора з навчально-виховної роботи Кричевську Ю.Ю. та Стеценко В.С. 
5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Кричевську Ю.Ю. 
 

 
Директор                               Олена ЮРЧУК 

 


	ГІМНАЗІЯ №  267 м. КИЄВА
	НАКАЗ


